КОПИЯ

          [image: image1.png]

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 №1209

 г. Зерноград

Об  утверждении  Плана  мероприятий ( «дорожной   карты»)  по  решению проблем жилищно-коммунального  хозяйства  на  территории  муниципального  образования  «Зерноградское  городское  поселение»

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг", во исполнении  пункта № 2  Постановления  Правительства  Ростовской  области  от 01.12.2014 г.  № 799  «Об  утверждении Комплекса  мер («дорожной  карты»)  по  развитию  жилищно-коммунального  хозяйства  Ростовской  области  на  2014 -2017 годы, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по решению проблем жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Зерноградское  городское  поселение» согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на   заместителя Главы Администрации Зерноградского городского  поселения.

3. Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Зерноград  официальный»  и   разместить  на официальном  сайте  Администрации  Зерноградского  городского поселения  в  информационно - телекоммуникационной   сети  «Интернет»     www.zernograd.org .

Глава  Зерноградского

городского поселения                                                                               А.И. Платонов